علل و عوامل گوناگونی عارف را که می‌خواست از بنیه نظامی و حتی سربازان مصری برای درهم کوفتن جنبش کردها استفاده کند، از پیشروی بیشتر در جهت تشکیل فدراسیون بازداشت و موضوع به صورت صوری و نمادین برگزار شد. ساعت چهار و پنجاه دقیقه بعد از ظهر روز چهارشنبه 25 فروردین 1345 (اوپایل آوریل 1966) مارشال عبدالسلام محمد عارف رییس جمهوری عراق در استادیوم بزرگ شهرستان قرنه با حاضرین در استادیوم که عبارت بودند از فرماندار، روسای ادارات دولتی، فرماندهان نظامی و انتظامی، نمایندگان جراید محلی و کارمندان ادارات دولتی و جمعی از روحانیان، ملاقاتی کرده و ضمن بیاناتی گفت: «همبستگی ملل عرب برای حفظ و حراست خلیج عربی!